
UCHWAŁA NR XL/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wolbórz na 
lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 17 ust. 1, 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2017, poz. 519, poz. 785, poz. 898, poz. 1089, poz. 1529, poz. 1888, poz. 1999)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Wolbórz na lata 2018-
2021 z perspektywą do roku 2025” w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Wolborzu

Bogdan Szulc

Podpisany Strona 1




